
   1

５０３１０２９５ スポーツ振興課

信夫ケ丘競技場三種公認更新工事

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

低入札価格調査

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
多田建設㈱

(500046)

落札
     67,000,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市鎌田字中森山１番地１

多田建設㈱

代表取締役　　多田　恵造 535-6161

令和 　３年 １１月 ２６日令和 　３年 １１月 ２４日

　　　　　７３，７００，０００　　　　　７４，５６２，４００

令和　３年１１月２６日

令和　４年　３月１８日

入札月日

指名月日 令和 　３年 １１月 １５日 閲覧月日
令和 　３年 １０月 ２６日から

令和 　３年 １１月 　４日まで

5587
テキスト ボックス
資格確認月　　日



   2

５０３１０２９６ 河川課

普通河川染屋川改良工事

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

最低制限価格

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
ノオコー建設㈱

(500061)

落札
     40,500,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市小倉寺字中ノ内２０番の６

ノオコー建設㈱

代表取締役　　斎藤　智章 521-2255

令和 　３年 １１月 ２６日令和 　３年 １１月 ２４日

　　　　　４４，５５０，０００　　　　　４５，５０３，７００

令和　３年１１月２６日

令和　４年　３月１８日

入札月日

指名月日 令和 　３年 １１月 １５日 閲覧月日
令和 　３年 １０月 ２６日から

令和 　３年 １１月 　４日まで

5587
テキスト ボックス
資格確認月　　日



   3

５０３１０２９７ 保健総務課

令和３年度　保健福祉センター４階空調設備改修工事

工事Ⅰ型制限付一般競争入札　　　　　　　事後公表

低入札価格調査

工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

 1
文化設備工業㈱

(500834)

落札
     67,000,000

契約番号

頁

№ 商　号　又　は　名　称 第　１　回 第　２　回 備　　考

概　　要

契 約 人

履行期間

備　　考

円
円
円

予定価格 契約金額

契 約 額
増 減 額

変　　更

変 更 後 変更契約
履行期限 月　　日

円 円

円
円
円

円
円
円

①

②

③

①

②

③

着工

竣工

①
②
③

①
②
③

①
②
③

契約月日

予算担当課

変　　更
工事価格

福島市野田町五丁目５番６号

文化設備工業㈱

代表取締役　　先崎　良博 535-0166

令和 　３年 １１月 ２６日令和 　３年 １１月 ２４日

　　　　　７３，７００，０００　　　　　７５，５８１，０００

令和　３年１１月２６日

令和　４年　３月１８日

入札月日

指名月日 令和 　３年 １１月 １５日 閲覧月日
令和 　３年 １０月 ２６日から

令和 　３年 １１月 　４日まで

5587
テキスト ボックス
資格確認月　　日


